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Dzisiaj obchodzimy Niedzielę Palmową, czyli Męki Pańskiej. Ze względu na obowiązującą w1.
naszym kraju kwarantannę, prosimy o pozostanie w domach. Zachęcamy do włączenia się w
przeżywanie Niedzieli Palmowej poprzez transmisję mszy św. (w naszej parafii o g. 12.00.)
Zapraszamy, aby w domu odczytać w gronie bliskich opis Męki Pańskiej wg. św. Mateusza
(tekst  dostępny na  naszej  parafialnej  stronie  internetowej)  oraz  do  umieszczenia  palm w
oknach naszych mieszkań!
Niedzielą Palmową rozpoczynamy Wielki Tydzień. W WIELKI CZWARTEK rozpoczynamy2.
ŚWIĘTE  TRIDUUM  PASCHALNE.  Decyzją  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity  Gdańskiego,
tegoroczne celebracje TRIDUUM PASCHALNEGO będą sprawowane bez udziału wiernych.
Informujemy,  że  zamówione intencje  Mszy  Świętych,  zostaną odprawione zgodnie  z  wolą
ofiarodawców. Obecność na liturgii TRIDUUM PASCHALNEGO nie jest obowiązkowa, więc
brak  uczestnictwa  nie  jest  grzechem  ciężkim.  Przypominamy  o  udzielonej  dyspensie  od
obowiązku  uczestnictwa  w  Eucharystii  w  niedzielę.  Msza  Wieczerzy  Pańskiej  będzie
sprawowana w naszej świątyni o g. 18.00, nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu w
„CIEMNICY.” Tego dnia zachęcamy, aby przygotować w gronie najbliższych uroczystą kolację,
na pamiątkę wieczerzy jaką Jezus spożył ze swoimi apostołami w Wieczerniku. Na początku
wspólnej  kolacji,  można  odczytać  dowolny  ewangeliczny  opis  ustanowienia  Eucharystii  i
Kapłaństwa.  W  wolnym  czasie  zachęcamy  do  obejrzenia  dowolnego  filmu  o  Eucharystii.
LITURGIA NA CZEŚĆ MĘKI PAŃSKIEJ w WIELKI PIĄTEK o g.  18.00.  Zapraszamy
wszystkich parafian do nocnej adoracji krzyża w swoich domach. Osoby, które podejmą się
adorac j i  k r zyża  w  domu,  p ros imy  o  zg łaszan ie  s i ę  na  adres  ma i l owy :
adoracjakrzyża2020@gmail.com.  Rozpoczęcie  o  g.  20.30,  natomiast  o  g.  21.00  transmisją
medytacji przy grobie Pańskim rozpoczniemy adorację Najświętszego Sakramentu. Adoracja
(na zapisy na adres mailowy: adoracja2020@gmail.com, co 30 min pięć osób) będzie trwała
całą  noc  –  do  g.  8.00  (koniecznie  proszę  poczekać  na  maila  zwrotnego).  WIGILIA
PASCHALNA w WIELKĄ SOBOTĘ o g. 18.00, nie będzie tego dnia tradycyjnego święcenia
pokarmów. Zachęcamy do odmówienia modlitwy przed śniadaniem wielkanocnym – specjalnie
przygotowany obrzęd dostępny na naszej stronie internetowej. Zapraszamy, aby tego wieczoru
ustawić  w oknie  swoich  mieszkań płonącą  świecę.  NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA
PAŃSKIEGO –  Msza  rezurekcyjna  o  g.  6.00  rano  (nie  będzie  w  tym  roku  procesji
rezurekcyjnej  dookoła  świątyni.  Zamiast  procesji  o  g.  6.00  odbędzie  się  specjalne
błogosławieństwo  całej  parafii  Najświętszym  Sakramentem  w  progu  naszej  świątyni.
W tym roku skorzystanie z sakramentu pokuty i pojednania jest utrudnione, dlatego zachęcamy3.
do skorzystania z możliwosci dokonania akt żalu doskonałego  (należy wzbudzić żal za
grzechy płynący z miłości do Pana Boga oraz szczerą prośbę o przebaczenia grzechów
i pragnienie przystąpienia do spowiedzi świętej w możliwie jak najszybszym czasie)
Jeśli to możliwe, prosimy o odłożenie spowiedzi świętej na czas po ustaniu epidemii.
Ostrzegamy, że w naszej parafii dochodzi do próby oszustwa przez wyłudzenie „dobrowolnych4.
ofiar” na wsparcie parafii.  Zaadresowane koperty, z prośbą o odesłanie ofiar pieniężnych,
umieszczane są w skrzynkach pocztowych i w drzwiach naszych domów!
Zachęcamy  do  czytania  prasy  katolickiej:  „Niedzieli”  i  „Gościa  Niedzielnego”,  do5.
odwiedzania  naszej  parafialnej  strony  internetowej,  facebooka  oraz  do  zabrania  ze  sobą



naszego parafialnego biuletynu. Biuletyn dostępny również w wersji elektronicznej na
stronie naszej parafii. Można również zamawiać intencje mszalne drogą elektroniczną.
Adresy mailowe księży dostępne są na stronie internetowej naszej parafii.   Mimo
trudności jakich doświadczamy w ostatnim czasie, życzymy owocnego przeżycia czasu
Triduum Paschalnego oraz radości Zmartwychwstania Pańskiego.


